АДМИНИСТРАЦИЯ ЖИРЯТИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕН И Е

от 04.02.2013 г. № 38/1
         с. Жирятино

О минимальном размере

заработной платы

 В связи с введением в действие с 01.01.2013 года Федерального закона  № 232-ФЗ «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона от 19.06.2000 года №82 «О минимальном размере оплаты труда»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Руководителям муниципальных учреждений и предприятий обеспечить выплату заработной платы в связи с увеличением минимального размера оплаты труда с 01.01.2013 года не ниже 5205 рублей в месяц.

2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций района всех форм собственности, обеспечить выплату заработной платы в связи с увеличением минимального размера оплаты труда с 01.01.2013 года не ниже 5205 рублей в месяц.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации района Егорову Г.М.

Глава администрации района                                      С.П. Налегацкая

И.А. Елисеева

3-06-11